MUG TERMICO ACERO INOXIDABLE PVC M16

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

M16 Taza térmica aislada de doble pared con tapa extraible de PVC negro y dispensador. Presentacion caja individual

color Kraft Doble pared aislante, tapa rosca con dosificador, incluye silicona antiderrame

Tamarno @ 8,5 cms. x 11 cms.
Capacidad 440 ml.

Material Exterior PVC de color trasltcido
Material Interior Acero inoxidable
Embalaje 1 Unid.

Embalaje Master 48 unid.

Tamano Caja Master 50 x 38 x 40 cms.
Peso Caja Master 10 Kg.

Opciones de Personalizaciéon
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[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

601062871

601062872

601062875

601062874

601062873

Color: Azul

Color: Rojo

Color: Verde

Color: Blanco

Color: Negro

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

2343 unidades
1789 unidades
954 unidades

1031 unidades
589 unidades
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