

# MUG TÉRMICO ACERO INOXIDABLE PVC M16

SKU: M16

440 ml.



## □ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

**M16** Taza térmica aislada de doble pared con tapa extraíble de PVC negro y dispensador. Presentación caja individual color Kraft Doble pared aislante, tapa rosca con dosificador, incluye silicona antiderrame

Tamaño	Ø 8,5 cms. x 11 cms.
Capacidad	440 ml.
Material Exterior	PVC de color translúcido
Material Interior	Acero inoxidable
Embalaje	1 Unid.
Embalaje Master	48 unid.
Tamaño Caja Master	50 x 38 x 40 cms.
Peso Caja Master	10 Kg.
Opciones de Personalización	
SERIGRAFÍA	TAMPografía

## □ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601062871	Color: Azul	2343 unidades	<span style="color: #002060;">□</span> Disponible
601062872	Color: Rojo	1789 unidades	<span style="color: #002060;">□</span> Disponible
601062875	Color: Verde	954 unidades	<span style="color: #002060;">□</span> Disponible
601062874	Color: Blanco	1031 unidades	<span style="color: #002060;">□</span> Disponible
601062873	Color: Negro	589 unidades	<span style="color: #002060;">□</span> Disponible

## □ GALERÍA DE IMÁGENES



\* Mostrando 6 de 6 imágenes disponibles